FICHE TECHNIQUE
duo
Récepteur/transmetteur bidirectionnel sans-fil 868 MHz
KSI2600000.310 - KSI2600001.310
INTRODUCTION
Notre technologie sans fil de 868 MHz (technologie FSK) est entièrement bidirectionnelle (chacun
des périphériques fonctionne donc comme un émetteur-récepteur permettant à chaque
transmission de recevoir un accusé de réception, assurant une économie de batterie importante

nécessaires pour individualiser le meilleur chemin de communication à suivre entre les différents
périphériques sans-fil et les récepteurs duo, universels ou BUS.
COMMENT COMMANDER?
Produit fini Ksenia
KSI2600000.310 – KSI2600001.310
BUS – Universel
KSI7207008.000
Batterie Lithium-ion (optionnelle pour alimentation du répéteur)
PIECES INCLUES
CODE PRODUIT NOMBRE DESCRIPTION
KSI2600000.310 1 BUS
KSI2600001.310 1 Universel
1 Petit boîtier étroit avec vis
1 Guide d’installation rapide en IT/EN/FR
OPTIONS
CODE PRODUIT NOMBRE DESCRIPTION
KSI7207008.000 1 Batterie Lithium-ion 7,4 Vcc-850 mAh
CERTIFICATIONS
PAYS CERTIFICATION
Europe CE
R&TTE 1995/5/CE
FICHE TECHNIQUE
duo
Récepteur/transmetteur bidirectionnel sans-fil 868 MHz